
 中色平桂桂华成 2024 年度爆破物资采购 

项目变更公告

项目名称：  中色平桂桂华成 2024 年度爆破物资采购 

项目编号： PGMAZBB2023-072-1  

采购人名称：  中国有色集团（广西） 平桂飞碟股份有限公司

采购人地址：  广西贺州市平桂区西湾街道电厂南路 1 号 

采购人联系人、联系方式： 刘雨林 15878442546

采购代理机构全称： 中国有色集团（广西） 平桂飞碟股份有限公司   

采购代理机构地址：    广西贺州市平桂区西湾街道电厂南路 1 号    

采购代理机构联系人、联系方式：   涂凤娇  17807847013           

首次公告日期： 2024-01-16 

本次更正日期： 2024-01-25   

更正事项、内容：    变更产品试用资格项

产品试用：有意向的投标者，须在 2024 年 01 月 28 日前联系需求方，签试用合同

后统一办理购买证，在免费提供产品试爆，产品在爆破过程中，爆破效果须达到国家相关

标准及行业标准，测试量为 5 槽炮，每槽炮约 90 公斤炸药，雷管约 40 发及配雷管启爆器，

测试完后自行取回。有意向投标者在测试中必须派技术员现场指导，最多可测试 2 次，测

试过程中打孔费用由矿方负责，测试完后由需方出具的实验效果评估报告（测试报告不对

外公示），测试效果达到我方要求，方可具备中标候选人资格。（产品试用联系人：刘雨林  

联系方式：15878442546）



     

                                     2024-01-25


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-01-25T09:08:17+0800
	北京
	中色平桂桂华成2024年度爆破物资采购变更公告
	中色平桂桂华成2024年度爆破物资采购变更公告


		8a8000c875dc47f00175fe92f6a65d98
	2024-01-25T09:08:18+0800
	北京
	中色平桂桂华成2024年度爆破物资采购变更公告
	中色平桂桂华成2024年度爆破物资采购变更公告




